EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,
 e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público de

Agente Comunitário de Saúde no município de Santa Luzia do Paruá –

Maranhão, no uso de suas atribuições, em respeito ao Edital nº

001/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas, vem comunicar o adiamento

do último dia do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada,

previsto para hoje, dia 23 de dezembro de 2019, para o dia 09 de janeiro

de 2020, em virtude da impossibilidade do comparecimento do dentista

que ministraria uma palestra sobre Saúde Bucal.

Desse modo, nos próximos dias, será divulgado o novo

Cronograma do Processo Seletivo Público informando a nova data do

Resultado Final Preliminar, bem como as dos eventos posteriores a

este.

Por fim, pedimos sinceras desculpas a todos os candidatos.

São Luís – MA, 23 de dezembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com